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Nd baze t€ nenit 41.1 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale nr' 03/L - 040 t0 dates 20 Shl<ut1

2008 dhe nen\t27 pika 1 te Statlrtit te Komunes se Ferizajt 01 nr' 50 td datds 28'06'2013'

Kuvendi il(omunes se Ferizajt ne mbledhjen e mbajtur me datdn 03'12'2025 mori :

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT Tii XOTVTUNES

I

Mekdtdvendiml(ryesuesiKuvenditt6KomundsndFerizajzgjidhetz.XhavitZariqi

dheateprejdat0so3,L2.2025derin0zgjedhjeteardlrshme.

u

Kryesuesi i Kuvendit te Komun€s thirr dhe kryeson mbledhjet e Kuvendit tE Komunes dhe i

kryen detyrat e tjera n6 pajtim ,. stutrtin dhe Rregullat e procedures.

III

per realizirnin e ketij vendimi do t6 lcujdeset Kryetari i Komunes'

IV

Ky vendim hyn nd fuqi diten e miratimit'


